
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  11/08/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO PENSIONI UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI 
GESTIONE SCUOLE

UFFICIO PRESENZE

Dalla residenza Municipale, lì   10/08/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  11/08/2010  al  26/08/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    589    DEL     07/08/2010 

COLLOCAMENTO  A  RIPOSO,   PER  RAGGIUNGIMENTO  DEL  LIMITE 
MASSIMO DI  ETA',   DELLA DIPENDENTE DI RUOLO ZAZZARONI ANNA 
MARIA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO PENSIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Ruggero Ruggiero 

PRATICA N.   632  





 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 88 del 19 febbraio 2005 ad oggetto: 
“Mantenimento in servizio della dipendente di ruolo Zazzaroni Anna Maria sulla base 
delle norme di cui all'art. 6 della Legge 26.02.1982, n. 54”, con la quale  la dipendente 
in  questione   si  avvaleva  della  facoltà  di  permanere  in  servizio  anche  dopo  il 
compimento del 60° anno di età e comunque non oltre il 65° anno;

Rilevato che la signora Zazzaroni Anna Maria nata a Urbino (PS) il 18 novembre 
1945, dipendente  di ruolo avente la qualifica di “Cuoca”,  in data 18 novembre 2010 
compirà il 65° anno di età;

Vista la Legge 08.08.1995, n. 335;

Vista la Legge 24.12.2007, n. 247;

Visto l'art. 12 del D.L. n. 78 del 31 maggio 2010 convertito con modifiche nella 
Legge 30 luglio 2010 n. 122;

Vista la nota divulgativa INPDAP n. 7627 dell'11.06.2010;

Vista la nota divulgativa INPDAP n. 10560 del  3 agosto 2010;

Visti gli artt. 79 e 99 del vigente regolamento organico;

Considerato che la medesima, all'atto del collocamento a riposo, avrà raggiunto 
l'anzianità  contributiva  richiesta  per  avere  diritto  alla  pensione  diretta  da  parte 
dell'INPDAP, gestione ex CPDEL, in quanto in possesso di un'anzianità contributiva di 
anni 26 e mesi 05 (con esclusione  della contribuzione figurativa relativa al periodo di 
astensione obbligatoria per maternità e del riscatto relativo all'astensione facoltativa   le 
cui  determinazioni, alla data odierna,  non sono ancora pervenute);

D E T E R M I N A 

-  di  collocare  a  riposo  la  dipendente  di  ruolo  Zazzaroni  Anna  Maria,  per 
raggiungimento del limite massimo di età, con effetto dal 1° dicembre 2010;

- di dare atto che la dipendente suddetta ha diritto alla pensione diretta da parte 
dell'INPDAP,  gestione  ex  CPDEL,  con decorrenza  immediata,  in  quanto  all'atto  del 
collocamento a riposo avrà maturato un'anzianità contributiva di anni 26 e mesi 05 (con 

Pratica  632  Determinazione Dirigenziale  n.  589 del  07/08/2010 pag. 3 di 4



esclusione  della contribuzione figurativa relativa al periodo di astensione obbligatoria 
per maternità e del riscatto relativo all'astensione facoltativa   le cui  determinazioni, alla 
data odierna,  non sono ancora pervenute);

-  di  individuare  nella  persona  del  Funzionario  Responsabile  Ufficio  Pensioni 
Fulvia Monachese, la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 
presente determinazione;

- di inviare copia del presente atto alla signora Zazzaroni e, per gli adempimenti di 
rispettiva competenza, agli uffici: Ragioneria, Pubblica Istruzione, Personale, Stipendi, 
Presenze, Pensioni, RSU e OO.SS.

  

Il Dirigente Responsabile
  Ruggero Ruggiero 

Pratica  632  Determinazione Dirigenziale  n.  589 del  07/08/2010 pag. 4 di 4


